
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

 
26.06.2019           № 243  
 
Про присвоєння адреси  житловому 
будинку гр.Ширай Н.Г. по 
вул.Мирного П., 20 в с.Замостище 
Пирятинського району 
 
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, з метою внесення інформації до Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно, на підставі поданих документів виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

 1. Присвоїти житловому будинку з господарськими будівлями і спорудами, 
що належить на праві приватної власності (Свідоцтво про право власності від 
22.12.1984 року, зареєстроване в реєстрі за № 2098, Свідоцтво про право на 
спадщину за законом від 22.12.1984 року, зареєстроване в реєстрі за № 2095) 
громадянці Ширай Ніні Григорівні та розташований у с.Замостище Пирятинського 
району, адресу: 
                 вулиця Мирного П., 20, с.Замостище Пирятинського району Полтавської 
області. 
             2. Рекомендувати гр.Ширай Н.Г.: 
             1) провести в установленому порядку реєстрацію права власності на нерухоме 
майно (житловий будинок із господарськими будівлями та земельну ділянку) за 
адресою: вул.Мирного П., 20, с.Замостище Пирятинського району; 
            2)  провести реєстрацію місця проживання членів сім’ї за вищевказаною 
адресою. 

  
 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


